SINDICATO DO COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS E DE LUBRIFICANTES DO DF
SHCGN 704/705 Bloco E – Nº 41 – 3º andar – CEP: 70.730-650 – Brasília – Distrito federal

Fone: (61) 3274-2849
sindicato@sindicombustiveis-df.com.br

OFÍCIO SINDICOMBUSTÍVEIS Nº 009/2023

       Brasília, 23 de março de 2023.

Ilmo. Sr.
Geraldo Coelho Leite
Presidente em Exercício do Sindicato dos Empregados em Postos de Serviços
de Combustíveis e Derivados de Petróleo do DF.
Brasília - DF

Senhor Presidente,

O Sindicombustíveis-DF, convida o Sinpospetro-DF para a próxima

rodada de negociações coletivas, dia 04/04/2023, terça-feira, às 15h, na sede deste

sindicato.

Esperando merecer a indispensável acolhida de Vossa Senhoria,

enviamos protestos de lídima consideração e respeito.

Atenciosamente,

Paulo Roberto Correa Tavares
Presidente